
Årsmelding for leirdueutvalget 2023

Utvalget har bestått av : Svein Eriksen, Martin Korsnes, Torkil Dokk,
Ingar Danielsen, Hans S Kvammen og Åse Øyo (leder)

Oppstart for sesongen 2023 var 11. mai, og avsluttet med
klubbmesterskap i september.

7 kvelder med dame/rekruttskyting og 15 kvelder med åpen skyting i
tillegg til klubbmesterskapet som i år var samlet for både herrer,
damer og junior, også sammen med GJFF. På forespørsel fra
medlemmer i ØHJFF og GJFF hadde vi også noen dager med skyting
og med veldig bra oppmøte.

Det ble gjennomført kurs i leirdueskyting med instruksjon av Tore
Håkonsrud med 10 påmeldte. I år som ifjor fikk vi inn en gruppe som
skulle ha leirdueskyting som en weekendaktivitet. Grupper som
ønsker skyting er noe vi også vil ha fremover.

Valg av kvelder er tatt i utgangspunkt med skytekvelder andre steder i
dalen. Så torsdager er vår kveld for åpen skyting, og onsdager er det
mulighet for bare damer og nybegynnere. Det er veldig greit å skille på
disse to kveldene da det ofte tar litt tid med nye og ferske skyttere. Og
skal vi ha rekruttering så er dette en nødvendighet, men det krever
godt mannskap.

Det har vært en helt grei deltagelse på skytekveldene, men mindre
enn ifjor. Dvs færre serier. Vi er litt usikker på hva dette skyldes, men
sannsynligheten for prisoppgangen på skudd og duer kan være noe
av årsaken, samt at vi valgte å starte tidligere på ettermiddagen
17.30-20.30. Ellers fungerer det bra med VIPPS og ikke kasse ved
kjøp av skyteserier.



Dugnader på banen i år har vært gjennomført på en litt annen måte
enn tidligere. Det har vært påmelding til leder via FB og tekstmelding,
og det har fungert bra. Ting som er gjort er maling av brakka,
oppsetting av vegg mellom brakke og standplasshus, vasking av
brakke, gjennomføring av skytekvelder og klubbmesterskap. Det vi
ikke fikk gjort står på liste og må utføres i kommende sesong,
dugnader med påmelding vil stå på vår hjemmeside.

Det er gjennomført 1 fysisk møte i gruppa med planlegging av
sesongen, samt en del mail og telefonisk kommunikasjon.Det er også
mye arbeid i forkant av grupper som ønsker å bruke leirduebanen.
Som infokanal brukes vår hjemmeside til å holde medlemmene
informert om våre aktiviteter som skal foregå på leirduebanen, samt
FB når vi ønsker å minne medlemmene om hva som foregår og
dersom det oppstår noe som haster for de oppsatte aktiviteter.

Innkjøp : Duer, mat til klubbmesterskap og kurset i leirdueskyting,
premier, 2 hagler, div til dugnadsjobbene. Ellers hadde vi nok skudd
fra 2022 sesongen slik at dette ikke ble kjøpt inn i 2023

Innkjøp duer : 7920

Klubbmester ØHJFF 2023

Herrer : Tim Ole Hallingstad
Damer : Åse Øyo
Junior : Madelen Kristina Breie Danielsen
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